
 
 

 

PolyPlank AB (publ) 

 

Pressmeddelande     2021-05-25 

PolyPlank AB (publ) upptar ett brygglån om 8 MSEK i syfte att 

tidigarelägga maskininvesteringar för att möta den goda 

orderingången 

PolyPlank har nyligen erhållit sin största order någonsin, 13,0 MSEK som pressmeddelades 17 maj 
2021. Tack vare den ordern samt i överlag god orderingång har PolyPlanks Styrelse och ledning 
bestämt att investera i utökad kapacitet samt övriga framtidssatsningar.  

PolyPlank har säkrat ett brygglån från Formue Nord Markedsneutral A/S, som också agerar som 
garant i den förestående Företrädesemissionen. Brygglånet uppgår till totalt 8,0 MSEK. Lånets 
löptid är t.o.m. 31 augusti 2021 men kommer att betalas av direkt när emissionslikvider inkommit. 
Uppläggningskostnaden för lånet är 3 % och räntan är 1% per månad. 

PolyPlank AB kommer att använda huvuddelen av brygglånet till maskininvesteringar och övrigt 
till rörelsekapital för att finansiera den kraftiga orderingången.  

- För att få in maskinutrustning till början av Q4 2021 krävs det att vi beställer maskinerna 
omgående som i sin tur kräver en bankgaranti, varav detta brygglån hjälper oss, säger Cay Strandén 
VD. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Vd  Cay Strandén 

Telefon   070 586 92 57 

Email  cay@polyplank.se  

 

Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 25 maj 2021 kl 17.15 CET. 

 

PolyPlank har utvecklat och etablerat en unik metod att tillverka produkter genom att använda återvunnen plast 

och organiska fibrer utan tillsatser. PolyPlanks produkter har en rad fördelar gentemot alternativen, exempelvis 

har produkterna träets positiva material- och bearbetningsegenskaper, god motståndskraft mot fukt och röta, hög 

slagseghet i ett omfattande temperaturspann, lång livslängd. Vidare kan produkterna materialåtervinnas, vilket är 

en positiv miljöeffekt, men medför också en betydligt lägre materialkostnad sett över tiden. 

PolyPlanks aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market under beteckningen POLY. Aktiens ISIN-kod 

är SE0005569290. Nordic Certified Adviser AB är bolagets Certified Adviser, www.certifiedadvisers.com, de kan 

nås på info@certifiedadviser.se och telefon +46 70 551 67 29. 
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